i uzgodnień umożliwiających jego realizację, oraz przeprowadzenie postępowania przetargowego dla 
wyłonienia wykonawcy zadania. 

§ 2. 1. Zadanie, o którym mowa w §1 ust. 1 realizowane będzie w roku 2026. 

2. Szacunkowy całkowity koszt wykonania zadania wynosi 6 201 167,63 zł (słownie: sześć milionów 
dwieście jeden tysięcy sto sześćdziesiąt siedem złotych  63/100). 

3. Wykonanie zadania, o którym mowa w §1 ust. 1 sfinansowane zostanie ze środków pozyskanych przez 
Gminę Krzeszów w  ramach wniosku współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027, Priorytet FEPK.04